

വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പ്
(കേരള സംസ്ഥാനം)

നമ്പർ: ജി1/8700/17

ട്രെയിനിംഗ് ഡയറക്ടറേറ്റ്,
തൊഴിൽ ഭവൻ, തിരുവനന്തപുരം
തീയതി: 25.07.2017

ചുറ്ററിയിപ്പ്

വിഷയം:- വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പ്- ട്രെയിനിംഗ് ഡയറക്ടറേറ്റ് - പരീക്ഷാ വിഭാഗം - രണ്ടും മൂന്നും സെമസ്റ്റർ പരീക്ഷകൾ 2017 ഫെബ്രുവരിയിൽ ഒരുമിച്ച് എഴുതിയ പരിശീലനാർത്ഥികൾ നാലാം സെമസ്റ്റർ പരീക്ഷ ജൂലൈ 2017 ന് എഴുതുന്നത് -സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന:- ഡി.ജി.റ്റിയുടെ 25/07/2017 ലെ ഇ-മെയിൽ സന്ദേശം.

രണ്ടാം സെമസ്റ്ററിൽ നിശ്ചിത ഹാജർ ശതമാനം ഇല്ലാതെ പരീക്ഷ എഴുതാൻ കഴിയാതെവരികയും രണ്ട്, മൂന്ന് സെമസ്റ്ററുകൾ ചേർത്ത് 80% ഹാജർ നേടി രണ്ടു സെമസ്റ്ററുകൾ ഒരുമിച്ച് ഫെബ്രുവരി 2017 ൽ പരീക്ഷ എഴുതുകയും ചെയ്ത പരിശീലനാർത്ഥികളുടെ നാലാം സെമസ്റ്ററിലെ സെഷണൽ മാർക്ക്, അപേക്ഷാ ഫീസ്, ഹാജർ എന്നിവ അപ്ലോഡ് ചെയ്യുന്നതിന് സാധിക്കുന്നില്ലായെന്ന് വിവിധ സ്ഥാപനങ്ങൾ ഈ കാര്യലയത്തെ അറിയിച്ചിരുന്നു. ആയതിൻ പ്രകാരം ഡി.ജി.റ്റിയുമായി ബന്ധപ്പെടുകയും, ഡി.ജി.റ്റി. സൂചന പ്രകാരം ചുവടെ ചേർത്തിട്ടുള്ള നിർദ്ദേശങ്ങൾ നൽകുകയും ചെയ്തിട്ടുണ്ട് (പകർപ്പ് ഉൾപ്പെടുത്തുന്നു).

1. 2015 ൽ അഡ്മിഷൻ നേടുകയും ഫെബ്രുവരി 2017 ൽ സെമസ്റ്റർ 2, സെമസ്റ്റർ 3 പരീക്ഷകൾ ഒരുമിച്ച് എഴുതുകയും ചെയ്ത പരിശീലനാർത്ഥികളുടെ വിവരങ്ങൾ നാലാം സെമസ്റ്ററിൽ ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതിനായി പോർട്ടലിൽ ചേർത്തിട്ടുണ്ട്.
2. ടി പരിശീലനാർത്ഥികളുടെ സെഷണൽ മാർക്ക്, പരീക്ഷാ ഫീസ്, ഹാജർ എന്നിവ എൻ.സി.വി.ടി. എം.ഐ.എസ്. പോർട്ടലിൽ അതത് ഐ.ടി.ഐ. കൾക്ക് ഉൾപ്പെടുത്താവുന്നതാണ്.
3. ടി വിവരങ്ങൾ അപ്ലോഡ് ചെയ്ത ശേഷം യോഗ്യരായ പരിശീലനാർത്ഥികളുടെ ഹാൾടിക്കറ്റ് തൊട്ടടുത്ത ദിവസം എം.ഐ.എസ്. പോർട്ടലിൽ നിന്ന് ജനറേറ്റ് ചെയ്ത് എടുക്കാവുന്നതാണ്.

താങ്കളുടെ സ്ഥാപനത്തിൽ നിന്നും 2,3 സെമസ്റ്റർ പരീക്ഷകൾ ഒരുമിച്ച് എഴുതിയതിനാൽ നാലാം സെമസ്റ്ററിലെ സെഷണൽ മാർക്ക്, പരീക്ഷാ ഫീസ്, ഹാജർ എന്നിവ അപ്ലോഡ് ചെയ്യാൻ കഴിയാതിരുന്ന

പരിശീലനാർത്ഥികളുടെ ടി വിവരങ്ങൾ അടിയന്തിരമായി പോർട്ടലിൽ അപ്ലോഡ് ചെയ്യേണ്ടതും യോഗ്യരായ പരിശീലനാർത്ഥികളുടെ ഹാൾടിക്കറ്റ് ജനറേറ്റ് ചെയ്ത് വിതരണം ചെയ്യേണ്ടതുമാണ്. ഈ ട്രെയിനികളുടെ 4-ാം സെമസ്റ്റർ പരീക്ഷയിലേക്കുള്ള അപേക്ഷകൾ, നിശ്ചിത ഫീസ് ഒടുക്കി നോഡൽ ഐ.ടി.ഐ. യിൽ അടിയന്തിരമായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. നോഡൽ ഐ.ടി.ഐ. പ്രിൻസിപ്പാൾമാർ തങ്ങളുടെ കീഴിൽ വരുന്ന സ്ഥാപനങ്ങൾക്ക് ഇതു സംബന്ധിച്ച അടിയന്തിര നിർദ്ദേശം നൽകേണ്ടതാണ്.

ട്രെയിനിംഗ് ഡയറക്ടർക്കു വേണ്ടി


എല്ലാ ഗവ/പ്രൈവറ്റ് ഐ.ടി.ഐ പ്രിൻസിപ്പാൾമാർക്കും

വകുപ്പ് വെബ്സൈറ്റ്.



itd trivandrum <deputydirectoroftraining@gmail.com>

Availability of name of trainees session 2015 in sem 4

Kritanandsingh Dy.Dir <kritanand.s@gov.in>

Tue, Jul 25, 2017 at 10:53 AM

To: nvti@nic.in, adarsh.nvti@gmail.com, rvtiw_ald@yahoo.com, rvtibangalore@gmail.com, rvtiindore@nic.in, girish.tulsulkar@rediffmail.com, rvti_kol@rediffmail.com, rvtimum@yahoo.co.in, mukesh.kaushik@gov.in, kaushikdaksh007@gmail.com, shanu26d@yahoo.com, rvti.tura@gmail.com, rvtivadodara@rediffmail.com, rvtitrichy@gmail.com, mohinder.lal@nic.in, rvtiw.patna123@gmail.com, abharastogi@hotmail.com, adarsh67@live.in, rvtijaipur@nic.in, shailendra0423@gmail.com, sachindh@rediffmail.com, iti.portblair@gmail.com, det_trg_ap@rediffmail.com, apcet.ddtrg@gmail.com, subutabin@gmail.com, dirdelect@gmail.com, itichandigarh@gmail.com, m.fayaj.ansari@gmail.com, iti1976.Silvassa@gmail.com, itidaman@hotmail.com, dtteexambranch@gmail.com, exam-sdct.goa@nic.in, gujgcv@gmail.com, adxpk@gmail.com, traininghp@rediffmail.com, contr.exam.scvt@gmail.com, detjdttc1@gmail.com, itdkerala.adt@gmail.com, sadiqu06@gmail.com, ttcjbp2008@yahoo.in, ncvtonlineexam@gmail.com, dvetexams@yahoo.com, ititakyel@gmail.com, dectmeg@gmail.com, rotluanga55@gmail.com, employment_training_ngl@yahoo.com, cont.sctevtodisha2013@gmail.com, adt.pon@nic.in, msdhilon@gmail.com, jdt_jaipur@yahoo.co.in, directorctsesikkim@gmail.com, tn.det.tt@gmail.com, adexams.telangana@gmail.com, trainingtripura@gmail.com, vppuplucknow@gmail.com, tripathi.anilkumar@yahoo.com, ditwestbengal@yahoo.com, msangtam@gmail.com, lalldevilall@gmail.com, exam.dte.trg.raj@gmail.com, rodteutexam@gmail.com, itiarunachalexamcell@gmail.com, ceitipb@gmail.com, ddsbote@gmail.com, examcontroller.iti@gmail.com, detbihar@gmail.com, itidaman@india.com, asifiqbalk45@gmail.com, mohinderlalverma@yahoo.co.in, emailbabu60@gmail.com, ttcdet.cg@gov.in, atsjkdte@gmail.com, nhmalikgpj@yahoo.in, itilakshadweep@gmail.com, itil@nic.in, adet.pon@nic.in, rcvet.exam.raj@gmail.com, tt.det.tt@gmail.com, ditwbcertificate@gmail.com, ledmizoram@rediffmail.com, dttrgjb@gmail.com, vkkoslia.kumar@gmail.com, vpp_dehradun@yahoo.com, cettelangana@gmail.com, detjdraj@gmail.com, sandipkhandekar@gmail.com, vcsctevt.odisha@gmail.com, iticellita@gmail.com, deputydirectoroftraining@gmail.com, hptechboard@gmail.com

Cc: sunil gupta <sunilgupta15@yahoo.com>

Sir

it is observed that the name of some of the trainees of session 2015 who attended the sem 2 and sem 3 exam in Feb 2017 was not available in NCVT MIS portal for uploading the sem 4 eligibility criteria to generate hall ticket for AITT July 2017.

Now the name of all such eligible trainee for sem 4 has been brought to Sem 4 and ITIs can now upload all hall ticket eligible criteria like sessional marks, exam fee and attendance in NCVT MIS portal. Once it is uploaded then the hall ticket will be generated in next night and then after ITI can download the desired hall tickets from NCVT MIS portal

--

Regards

Kritanand Singh,
Deputy Director of Training,
Room no. 601, T.T.Cell,
DGET, New Delhi